KNOCK OUTオフィシャルサポーター紗綾がキックボクシング

を体験！圧巻のパンチを披露！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、株式会社キックスロード（代表取締役

社長：花澤勇佑）が主催するキックボクシングイベント「KNOCK OUT」のオフィシャルサポーターを務める紗綾さんがキックボ

クシングを体験したことをご報告いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

★PRESS RELEASE★

2017年1月25日(水)
株式会社キックスロード

報道関係各位

美しいフックが炸裂！紗綾のキックボクシング体験映像を公開！

キックボクシングイベントKNOCK OUTの

オフィシャルサポーターを務める紗綾さんが

小野寺力が指導するキックボクシングジム

RIKIX百合ヶ丘にてその魅力を体感する

べく、キックボクシング体験を行った。

当日紗綾さんの指導をしたのは元WPMF

日本ウェルター級王者にもなったRIKIXの

田中秀弥さん。

まずはフォームを教えるところからスタートしたがあまりにもきれいなフォームに驚き「経験者ですか？」と尋ねる

ほど。紗綾さんは以前ボクシングジムに2年ほど通っていたこともあり、パンチは飛ばしてキックを教えることに。

一通りフォームを教えると、早速リングにあがりミット打ちを披露。

紗綾のキックボクシング体験 in RIKIX 百合ヶ丘
https://www.youtube.com/watch?v=tutvexw2Dak

受ける田中さんもパンチが気持ち良かったのかどんどんペースがあがり、

ジム内にも注目が集まった。さすがにキックははじめてということで苦戦

はしていたが、徐々に慣れてくるとバシーン！という音を鳴らすまでに

なった。

最後にサンドバッグではパンチ、キックのコンビネーション。特にパンチの

ワン、ツー、フックは一瞬オフィシャルサポーターとしての存在を忘れてし

まうほど。

元WPMF日本ウェルター級王者
田中秀弥（RIKIX）

★PRESS RELEASE★
2017年1月25日(水)

株式会社キックスロード

報道関係各位

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。
© KNOCKOUT All Rights Reserved.© bushiroad All Rights Reserved.
© ACE CREW ENTERTAINMENT, Inc. All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社キックスロード 担当：花澤・西條
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル1階
TEL：03-4500-4840
MAIL:info@knockout.co.jp URL:http://www.knockout.co.jp/

大会情報、記者会見の模様など詳しくはKNOCK OUT公式サイトをご確認ください

http://www.knockout.co.jp/

KNOCK OUT vol.1のチケットはプレイガイドにて絶賛発売中！

「KNOCK OUT vol.1」大会概要
日時 2017年2月12日（日） 開場16:00 開始17:00

会場
大田区総合体育館
〒144-0031 東京都大田区東蒲田1丁目11番1号 URL：http://www.ota.esforta.jp/

紗綾さんは「ボクシングはやっていたので慣れていたんですけど、キックが入ることによって体力の消耗も違

うし、バランスも難しい。でもキックがキレイに当たった時のストレス発散できる感じが気持ちいい！

女性の方にもキックボクシングを体験してKNOCK OUTを見に来て欲しい」とコメントした。

KNOCK OUT vol.1ではまた見方が変わる、当日の解説席にも注目だ。

紗綾（さあや）
所属：エースクルー・エンタテインメント 生年月日：1993年11月15日
出身地：福岡県 血液型：A 型
特技・資格：ダンス・書道5段・普通⾃動⾞免許(MT) 趣味：写真・映画鑑賞
Blog：http://ameblo.jp/saayablo/
Twitter： https://twitter.com/saaya_official
Instagram: https://www.instagram.com/saaya_official_/

mailto:info@knockout.co.jp
http://www.knockout.co.jp/
http://ameblo.jp/saayablo/
https://twitter.com/saaya_official